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Name Sprechstunden E-Mail
Albert Dienstag 21.07. 10.30-11.30 Uhr/ Sonst nach Vereinbarung per E-Mail! dalbert@uni-wuppertal.de
Balz Di 04.8. 12.00-13.00

Mi 26.8. 12.00-13.00
Mo 14.9. 12.00-13.00
Mo 5.10. 13.30-14.30

ebalz@uni-wuppertal.de

Bandtel nach Vereinbarung per E-Mail bandtel@uni-wuppertal.de
Baumgart nach Vereinbarung per E-Mail baumgart@uni-wuppertal.de
Behrens 27.07.2015, 16.00-17.00 Uhr

10.08.2015, 16.00-17.00 Uhr
24.08.2015, 16.00-17.00 Uhr
05.10.2015, 16.00-17.00 Uhr

mbehrens@uni-wuppertal.de

Bedehäsing nach Vereinbarung per E-Mail bedehaesing@uni-wuppertal.de
Bindel 18.8., 12 bis 14 Uhr

17.9., 12 bis 14 Uhr und nach Vereinbarung per E-Mail
bindel@uni-wuppertal.de

Böttner nach Vereinbarung per E-Mail boettner@uni-wuppertal.de
Breithausen nach Vereinbarung per E-Mail j.breithausen@uni-wuppertal.de
Bühler-Niederberger 22 Juli / 12-13 Uhr

5 August / 12-13 Uhr
buehler@uni-wuppertal.de

Casale am 19.8 von 16.00 bis 18.00 Uhr, 
am 7.9. von 13.00 bis 15.00 Uhr
am 25.9 von 15.00 bis 17.00 Uhr

casale@uni-wuppertal.de

Çelik nach Vereinbarung per E-Mail fcelik@uni-wuppertal.de
Derks Mo 20.07., 9-10 h, Mo 27.07., 9-10 h, Di 04.08., 9-10 h, Di 11.08.,  9-10 h, 

Mi 23.09., 9-10 h, Mi 30.09., 9-10 h sowie nach Vereinbarung per E-Mail
derks@uni-wuppertal.de

Delitz nach Vereinbarung per E-Mail delitz@uni-wuppertal.de
Engelberg nach Vereinbarung per E-Mail engelberg@uni-wuppertal.de
Fahlenbock Mo 27.07., 13-14 h

Mo 17.08., 13-14 h
Mo 14.09., 13-14 h
Do 15.10., 13-14 h sowie nach Vereinbarung per E-Mail

fahbo@uni-wuppertal.de

Franz nach Vereinbarung per E-Mail franz@uni-wuppertal.de
Freier nach Vereinbarung per E-Mail freier@uni-wuppertal.de
Freiwald 17.08., 14.09., 28.09. jeweils 13- 14 Uhr freiwald@uni-wuppertal.de
Friede nach Vereinbarung per E-Mail afriede@uni-wuppertal.de
Frohn 12.8., 9-10 Uhr, 25.8., 10-11 Uhr, 8.9., 10-11 Uhr, 24.9., 10-11 Uhr,

15.10., 10-11 Uhr sowie nach Vereinbarung per E-Mail
frohn@uni-wuppertal.de

Fürth nach Vereinbarung per E-Mail sebastian.fuerth@uni-wuppertal.de
Gitzen nach Vereinbarung per E-Mail gitzen@uni-wuppertal.de
Grezicki nach Vereinbarung per E-Mail grezicki@uni-wuppertal.de
Hassebrauck nach Vereinbarung per E-Mail hassebrauck@uni-wuppertal.de
Haupt 23.7., 3.9., jeweils 14-15 Uhr haupt@uni-wuppertal.de
Heinecke nach Vereinbarung per E-Mail sheinecke@uni-wuppertal.de
Heinze 17.8., 31.8., 14.9., 5.10., jeweils 14-15 Uhr. theinze@uni-wuppertal.de
Hellwig nach Vereinbarung per E-Mail hellwig@uni-wuppertal.de
Hense nach Vereinbarung per E-Mail bhense@uni-wuppertal.de
Hilberg jeweils Montag in der Zeit von 09:00 bis 10:00 Uhr am Campus Haspel, 

Büro Prof. Hilberg/HA.00.23.2: 17.08.2015, 14.09.2015, 28.09.2015
hilberg@uni-wuppertal.de

Hiller nach Vereinbarung per E-Mail hiller@uni-wuppertal.de
Hoffmeister nach Vereinbarung per E-Mail mhoffmeister@uni-wuppertal.de
Hofmann, M. nach Vereinbarung per E-Mail mhofmann@uni-wuppertal.de
Hofmann, R. Montag,  21.07.2015, 28.07.2015, 10.08.2015, 17.08.2015, 

08.09.2015, 22.09.2015, 06.10.2015, 13.10.2015 jeweils von 9 - 10 Uhr
hofmann@uni-wuppertal.de

Hoppe nach Vereinbarung per E-Mail m.hoppe@uni-wuppertal.de
Hübner siehe Homepage Sportsoziologie

http://www.sportsoziologie.uni-wuppertal.de/
hhuebner@uni-wuppertal.de

Imbusch Mi, 5.8., 19.8., 30.9.2015 jeweils von 12-14 uhr pimbusch@uni-wuppertal.de
Ischebeck nach Vereinbarung per E-Mail s.ischebeck@uni-wuppertal.de
Iskenius nach Vereinbarung per E-Mail iskenius@uni-wuppertal.de
Iwanski nach Vereinbarung per E-Mail iwanski@uni-wuppertal.de
Jeske nach Vereinbarung per E-Mail inajeske@uni-wuppertal.de
Jobmann (geb. 
Hilger)

nach Vereinbarung per E-Mail hilger@uni-wuppertal.de

Keil 20.07., 17.08. und 05.10. jeweils von 15-17 Uhr sowie nach Vereinbarung 
per E-Mail

akeil@uni-wuppertal.de

Kleine Dienstag 14-15 und nach Vereinbarung per E-Mail tkleine@uni-wuppertal.de
Knuppertz nach Vereinbarung per E-Mail knuppertz@uni-wuppertal.de
König, A. 21.07. von 16-17h in O.11.22, 28.07. von 16-17h in O.13.10 akoenig@uni-wuppertal.de
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König, K. nach Vereinbarung per E-Mail akoenig@uni-wuppertal.de
Kreienbaum Mo 10.08.15 14:00 - 15:30 Uhr

Di   01.09.15  11:00 - 12:30 Uhr
Di  22.09.15   9:30 - 11:00 Uhr

kreienbaum@uni-wuppertal.de

Lietzmann 25.8.2015 / 14 Uhr und 16.9.2015 / 14 Uhr; jeweils in N 11.20, 
sowie nach Vereinbarung über das Sekretariat.

hans.j.lietzmann@uni-wuppertal.de

Lukas nach Vereinbarung per E-Mail lukas@iss.uni-wuppertal.de
Lüttke nach Vereinbarung per E-Mail thomas.luettke@uni-wuppertal.de
Maibaum Di, Mi 10-15 Uhr maibaum@uni-wuppertal.de
Martin nach Vereinbarung per E-Mail martin@uni-wuppertal.de
Mittendorf Dienstag, 4. August, 11. August, 25. August, 6. Oktober jeweils 15-16 Uhr. 

Im September finden keine Sprechstunden statt.
mittendo@uni-wuppertal.de

Molz nach Vereinbarung per E-Mail molz@uni-wuppertal.de
Molzberger nach Vereinbarung per E-Mail molzberger@uni-wuppertal.de
Nehles Mo 11 - 12 Uhr (außer 17. und 24.8.) nehles@uni-wuppertal.de
Oelerich Dienstag  28.07., 11.08., 15.09.2015  jeweils 11.30 – 13.00 Uhr

und in Ausnahmefällen nach Vereinbarung
oelerich@uni-wuppertal.de

Padberg nach Vereinbarung per E-Mail spadberg@uni-wuppertal.de
Pithan nach Vereinbarung per E-Mail pithan@uni-wuppertal.de
Radach nach Vereinbarung per E-Mail radach@uni-wuppertal.de
Ramsel nach Vereinbarung per E-Mail ramsel@uni-wuppertal.de
Röhner nach Vereinbarung per E-Mail roehner@uni-wuppertal.de
Rölke nach Vereinbarung per E-Mail roelke@uni-wuppertal.de
Schaarschuch Di, 28. 07., 11. 08., 15. 09., jeweils 13 - 14 h schaarschuch@uni-wuppertal.de
Schulze nach Vereinbarung per E-Mail schulze@uni-wuppertal.de
Schwalm nach Vereinbarung per E-Mail schwalm@uni-wuppertal.de
Schwaniger 21.07., 28.07., 15.09.15 jeweils von 14-15 Uhr

und nach Vereinbarung per E-Mail
schwanig@uni-wuppertal.de

Schwarz, S. Online-Anmeldung http://www.sozialpsychologie.uni-
wuppertal.de/personen/sascha-schwarz/sprechstunde.html

sschwarz@uni-wuppertal.de

Schwittek nach Vereinbarung per E-Mail j.schwittek@uni-wuppertal.de
Seeliger nach Vereinbarung per E-Mail seeliger@uni-wuppertal.de
Steinbacher nach Vereinbarung per E-Mail asteinba@uni-wuppertal.de
Stemper Di, 23.07., 04.08., 18.08., 22.09. jeweils 9-10 Uhr, 29.09.von 13-14 Uhr 

nach vorheriger Anmeldung per E-Mail
stemper@uni-wuppertal.de

Sünker nach Vereinbarung per E-Mail suenker@uni-wuppertal.de
Swiderek 29.7. + 19.8. jeweils von 10.30 - 11.30 Uhr sowie nach Vereinbarung swiderek@uni-wuppertal.de
Türkyilmaz nach Vereinbarung per E-Mail a.tuerkyilmaz@uni-wuppertal.de
Venn nach Vereinbarung per E-Mail miriam.venn@uni-wuppertal.de
Vetter nach Vereinbarung per E-Mail nvetter@uni-wuppertal.de
Vogt 24.8.15, 7.9.15 jeweils 14-15

sowie jederzeit nach Vereinbarung per E-Mail
lvogt@uni-wuppertal.de

Vorstius nach Vereinbarung per E-Mail vorstius@uni-wuppertal.de
Wastl Dienstag, 04.08.15, 25.08.15, 08.09.15, 22.09.15  jeweils 10-11 Uhr wastl@uni-wuppertal.de
Wehmeier nach Vereinbarung per E-Mail wehmeier@uni-wuppertal.de
Weiß nach Vereinbarung per E-Mail weiss@uni-wuppertal.de
Westerfeld 22.07.15, 29.07.15, 12.08.15, 26.08.15, 23.09.15, 30.10.15, 07.10.15, 

21.10.15 jeweils  11.00 – 12.30 Uhr
kwesterfeld@uni-wuppertal.de

Wexler nach Vereinbarung per E-Mail philip.wexler@mail.huji.ac.il
Windheuser Do, 13.08.2015, 10:00-11:00 Uhr

Mo, 07.09.2015, 13:00-14:00 Uhr
jeannette.windheuser@uni-wuppertal.de

Wüllner 20.7.15 - 15.00-16.00
31.7.15 - 10.00-11.00
11.8.15 - 10.00-11.00
5.10.15 - 16.30-17.30

swuellner@uni-wuppertal.de

Zahn nach Vereinbarung per E-Mail dzahn@uni-wuppertal.de
Zimmermann nur nach Vereinbarung über Sekretrariat pzimmermann@uni-wuppertal.de
IT-Support Mo, Di, Do von 10-12 Uhr it-fbg@uni-wuppertal.de


